ODAC® 60J
Applications flexibles
Avec et sans rail, divers distances de mesure
La tête de mesure ODAC® 60 est basée sur la technologie la plus
récente dans le domaine du balayage au laser. Elle est d'une
construction modulaire avec émetteur et récepteur séparés. Elle est
livrable soit montée sur un rail, soit sous la forme de deux éléments
indépendants permettant une très grande flexibilité d'installation

ODAC 60JSNK
ODAC 60J..K avec
unité de déviation
ODAC 60-90°
Position du faisceau laser
Position du faisceau laser
No. d'article Long. m
B.ODAC.601.3305 0.5
B.ODAC.601.3309 0.9
B.ODAC.601.3315 1.5
B.ODAC.601.3320 2.0
B.ODAC.601.3325 2.5
B.ODAC.601.3330 3.0
B.ODAC.601.3340 4.0
Modèle A B C D
ODAC.60JK.DT60 380 120 146 60
ODAC.60JK.DT100 460 200 226 100
ODAC.60JK.DT200 660 400 426 200
ODAC.60JK.DT300 860 600 626 300
ODAC.60JK.DT400 1060 800 826 400
Modèle A B C D
ODAC.60J.DT60 380 120 290 60
ODAC.60J.DT100 460 200 370 100
ODAC.60J.DT200 660 400 570 200
ODAC.60J.DT300 860 600 770 300
ODAC.60J.DT400 1060 800 970 400
4
ZUMBACH AgenciesZUMBACH Companies
ODAC.007.0026.FR   NOV.2021
• Tous droits de modifications techniques réservés